dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

973/80-19

975/82-19

979/86-19

981/88-19

989/96-19

990/97-19

998/105-19

Iop. MU0
3aKJloumMBLLee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "HezaBucmmas
KOHCaNTUHroBsasa

dhupma"

000 "He3aBucmmas
KOHCaNTUHroBas

dhupma"

000 "Hezasucmmas
KOHCaNTUHroBsasa

dupma"

000 "He3aBucmmas
KOHCaNTUHroBas

dhupma"

00O "He3aBucmnmasn
KOHCaNTUHroBas

dhupma"

000 "He3aBucmmas
KOHCaNnTUHrosas

dhupma"

000 "He3aBucmmas
KOHCaNTUHroBas

Gpumpma"

CBepeHun

[apunoBa Panns Py3aneBHa

002817

14.01.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

03.07.2019

11.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

05.08.2019

06.08.2019

26.08.2019

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHcnopT/oueHKa
OBVXKMMOrro nMmyLecTsa

KOMMJieKc
HeOBUXMMOCTU/oOLEeHKa
HeOBUXXUMOCTHN

Coopy>XeHuns/oueHka
HeABUXUMOCTU

TpaHcnopT/oueHKa
ABV>KMMOIO MMYLLIECTBA

komnnekc A3C/oueHka
HeOBMXXUMOCTW, OLEHKa
ABVKMMOrO nMmyLiecTBa

komnnekc A3C/oueHKa
HeABUXWUMOCTU, OLEeHKa
OBUXUMOrO UMYLLLECTBA

TpaHcnopT/oueHKa
OBVKMMOr0 nMmyLlecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA



1000/107-
19

1008/115-
19

1010/117-
19

000 "He3aBucmmas
KOHCa/TUHroBas

dhupma"

18.09.2019

000 "He3aBucmmas

KOHCANTUHroBas 20.09.2019

dupma"

000 "He3aBucmmas
KOHCaNTUHroBas

pupma”

23.09.2019

komnnekc A3C/oueHKa
HeOBUXVUMOCTU, OLLeHKa
OBVOXKUMOIo nmyulectBa

obopynoBaHMe/oLeHKa
OBMXXMMOIro nmyulecTtBa

COOPY>XXEHUSA U
obopynoBaHMe/oLEeHKa

HeBM>XXMMOCTU, OLeHKa
OBVXXMMOr0O NMYLLIECTBA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA



